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design Raffaello Galiotto

prodotto certificato Catas
product certified by Catas

peso prodotto in kg
weight of product in kg

pz su pallet
pcs on pallett

Kg

C
imballo cartonato - pz e volume in m3

carton packing - pcs and volume in cbm 

TORTORA
40048.10.000

CAFFÈ
40048.05.000

ANTRACITE
40048.02.000

BIANCO
40048.00.000

48 pz

4
0,140  m3

2,5

POP
Ref. 048

3
8

,5
3

9
,5

44

1
2
9

37

impilabile
stackable

IT	 Tavolo basso con vassoio.  Polipropilene fiber-
glass trattato anti-UV e colorato in massa. Finitura 
opaca. Dotato di piedini antiscivolo. Resina ricicla-
bile.

EN	Side table with tray. Uniformly colored fiber-
glass polypropylene resins with UV additives. 
Matt finish. With non-slip feet. Recyclable resin.

FR	Table basse avec plateau. Polypropylène fi-
berglass traité anti-UV et coloré dans la masse. 
Effet mat. Avec patins anti-dérapants. Résine re-
cyclable.

DE	Beistelltisch mit Tablett. UV-beständigem fi-
berglass-Polypropylen, voll durchgefärbt. Matt-Ef-
fekt. Mit rutschfesten Fußkappen. Recyclebarer 
Kunststoff.

ES	 Mesa baja con bandeja. Polipropileno fiber-
glass tratado anti-UV y teñido en masa. Efecto 
mate. Con tapones antideslizantes. Resina reci-
clable.

PT	 Mesa lateral com bandeja. Polipropileno fiber-
glass com tratamento anti-UV colorido na totali-
dade. Acabamento fosco. Com pés antiderrapan-
tes. Resina reciclável.  


